
Департамент по образованию администрации. Волгограда 

                               Муниципальное общеобразовательное е учреждение 

«Средняя школа № 130 Ворошиловского   района  Волгограда» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09. 2016 года            №  451 

 

Об  утверждении Кодекса этики и   

служебного поведения работников 
 

        В целях реализации  Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г.  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании решения педагогического 

совета (протокол от 30.08.2016 г. № 1),  а так же в целях проведения профилактических 

мероприятий по противодействию коррупции 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Кодекс этики и  служебного поведения работников МОУ СШ № 130 с 

01.09.2016 г. (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Ерастовой А.В. разместить на портале «Ошколе.ру» 

настоящий приказ и положение см.пункт 1. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по  

    ВР  Фисенко Е.В. 

 
 

 

           Директор МОУ СШ № 130               О. Н. Черненко 

 

 

Разослано: в дело-1, Фисенко Е.В 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


